
ZP.272.22.2018              Łódź, dn. 28.05.2018 r. 
 
Zamawiaj ący 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadz ący post ępowanie 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2017r. poz. 1579 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  Przeprowadzenie 
działań koordynacyjno-doradczych w zwi ązku z realizacj ą projektu pn. "Partnerstwo gospodarcze 
drog ą do internacjonalizacji M ŚP z województwa łódzkiego" w ramach Regionalnego Pr ogramu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-202 0 Osi priorytetowej II: Innowacyjna 
gospodarka, Działania II.2: Internacjonalizacja prz edsiębiorstw, Poddziałania II.2.2: Promocja 
gospodarcza regionu, które odbyło się w dniu 28.05.2018 r. 
 
Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia tj.: 246 775,00 PLN brutto.  
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.05.2018 r. do godz.: 9:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
i adres Cena w PLN brutto 

1 Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa, ul. Miodowa 14,  
00-246 Warszawa 

189 270,67 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

     

  

 


